

---

## Pachet articole birou

I.D.: 94962187

---

Data publicarii	19.03.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 846,20 RON - 846,20 RON

---

Descriere: Calculator birou Canon 12 cifre-3X 73= 219 LEI + TVA Dosare PVC cu sina lunga -300X0,6= 180 LEI + TVA Pix mina albastra din plastic cu varf fin -60X 0,8 =48LEI + TVA Agrafe medii 33mm -4 X1,5= 6LEI + TVA Folie protectie documente A4, 40 microni -400X 0,11 =44LEI + TVA Corector banda 5mm x 5 m- 3 X5,5 =16,5LEI + TVA Pasta Corectoare -2X 3= 6 LEI + TVA Capse 24/6 1000 buc/cutie -14X 1,5 =21 LEI + TVA Marker CD/DVD negru varf gros+subtire - 20X 2,5 =50LEI + TVA Pix cu gel -18 X3 =54LEI + TVA Textmarker -1 X4,2 =4,2LEI + TVA Biblioraft herlitz maX.file, A4, 8 cm, coperta PP -15X 8,5= 127,5LEI + TVA Decapsator -5 X3 =15LEI + TVA Buretiera gel- 10 X5,5= 55LEI + TVA

---